de Culturama dos dias 10 a 12 de Junho/2022 e do Município 
de Fátima do Sul/MS dos dias 8 a 10 de Julho/2022 confor-
me especificações constantes no Termo de Referência anexo ao 
edital, resultou no seguinte: a empresa AZOIA CENTER PARK 
DE DIVERSÕES LTDA-ME venceu com um valor total de R$ 
212.000,00 (duzentos e doze mil reais).

Fátima do Sul - MS, 31 de maio de 2022.
         MARCELO FIGUEIREDO DE ALMEIDA

Pregoeiro

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 045/2022
EXTRATO DO CONTRATO 051/2022

PARTES:	PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL
	 AZOIA CENTER PARK DE DIVERSÕES LTDA-ME

[...]

nas festividades de aniversário do Distrito de Culturama dos 

dias 10 a 12 de Junho/2022 e do Município de Fátima do Sul/MS 
dos dias 8 a 10 de Julho/2022 conforme especificações constan-
tes no Termo de Referência anexo ao edital.

PRAZO:	 60 (sessenta) dias.

VALOR:	 O valor global é de R$ 212.000,00 (duzentos e doze mil 
reais).

DOTAÇÃO:04.1311.0002.2.005 Manutenção das atividades do 
Cerimonial e Representação em eventos do Município.
3.3.90.39.00.00.00.00.00.01.0000 Outros Serviços de Tercei-
ros – Pessoa Jurídica.

DATA:02/06/2022

FORO:Fátima do Sul, MS.

ASSINATURAS:

[...]

ILDA SALGADO MACHADO
Prefeita Municipal

FUNDO MAN DESENV EDUC BAS VAL MAG FATIMA DO SUL

MATO GROSSO DO SUL

DECRETO Nº 000035/22 de 4 de Abril de 2022

Abre no Orçamento Geral do Município de Fátima do Sul, em favor

do(s) orgão(s) abaixo Outros no valor de 70.935,87 (setenta mil

novecentos e trinta e cinco reais e oitenta e sete centavos) para

reforço de dotação consignada no vigente orçamento.

A PREFEITA MUNICIPAL de Fátima do Sul no uso de suas

[...]

3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogada as disposições em contrário.

FUNDO MUNICIPAL SAUDE FATIMA DO SUL

MATO GROSSO DO SUL

DECRETO Nº 000036/22 de 4 de Abril de 2022

Abre no Orçamento Geral do Município de Fátima do Sul, em favor

do(s) orgão(s) abaixo Outros no valor de 108.100,00 (cento e oito

mil e cem reais) para reforço de dotação consignada no vigente

orçamento.

A PREFEITA MUNICIPAL de Fátima do Sul no uso de suas

atribuições que lhe confere o Art.

[...]

3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogada as disposições em contrário.

MUNICIPIO DE FATIMA DO SUL

MATO GROSSO DO SUL

DECRETO Nº 000037/22 de 4 de Abril de 2022

Abre no Orçamento Geral do Município de Fátima do Sul, em favor

do(s) orgão(s) abaixo Outros no valor de 360.000,00 (trezentos e

sessenta mil reais) para reforço de dotação consignada no vigente

orçamento.

A PREFEITA MUNICIPAL de Fátima do Sul no uso de suas

atribuições que lhe confere o Art.

[...]

revogada as disposições em contrário.

FUNDO MUNICIPAL ASSISTENCIA SOCIAL FATIMA DO SUL

MATO GROSSO DO SUL

DECRETO Nº 000038/22 de 4 de Abril de 2022

Abre no Orçamento Geral do Município de Fátima do Sul, em favor

do(s) orgão(s) abaixo Outros no valor de 72.000,00 (setenta e dois

mil reais) para reforço de dotação consignada no vigente

orçamento.

A PREFEITA MUNICIPAL de Fátima do Sul no uso de suas

atribuições que lhe confere o Art.

[...]

3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogada as disposições em contrário.

FUNDO MUNICIPAL SAUDE FATIMA DO SUL

MATO GROSSO DO SUL

DECRETO Nº 000039/22 de 4 de Abril de 2022

Abre no Orçamento Geral do Município de Fátima do Sul, em favor

do(s) orgão(s) abaixo Outros no valor de 249.228,44 (duzentos e

quarenta e nove mil duzentos e vinte e oito reais e quarenta e

quatro centavos) para reforço de dotação consignada no vigente

orçamento.

A PREFEITA MUNICIPAL de Fátima do Sul no uso de suas